
UCHWAŁA NR 2416/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 5 lipca 2023 r.

w sprawie upoważnienia osób do zawarcia umowy z ministrem właściwym do spraw informatyzacji, 
dotyczącej przekazania laptopów przeznaczonych dla uczniów klas czwartych Szkoły Podstawowej

nr 3 Specjalnej w Koluszkach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się do zawarcia w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego umowy z ministrem 
właściwym do spraw informatyzacji, dotyczącej przekazania laptopów przeznaczonych dla uczniów klas 
czwartych Szkoły Podstawowej nr 3 Specjalnej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Koluszkach:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


